
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № 3»

660028, Россия, г. Красноярск,
ул. Новая Заря, 23                                         E-mail: gymn3@mailkrsk.ru                      тел.: 2-435-435; 2-903-216

  «16» февраля 2023.                                                          Приказ № 01-04-363/1

«Об утверждении режима дня и плана работы
летнего лагеря с дневным пребыванием детей «Солнышко»

       В связи с открытием лагеря «Солнышко» с дневным пребыванием
детей в 2023 году на базе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим дня и план работы лагеря «Солнышко» на 2023 год.

2.  Назначить ответственной за выполнение режима дня и плана работы
лагеря с 01.06.2023 по 30.06.2023 - начальника лагеря Епифанцеву С.Н.

Директор гимназии №3               ________________          Пронина А.И

С приказом ознакомлена 16.02.2023:

Епифанцева С.Н.

Режим дня прилагается на 1 листе.



СОГЛАСОВАНО:
Начальник лагеря

__________С.Н. Епифанцева

«16» февраля   2023г

УТВЕРЖДАЮ:
Директор МБОУ Гимназия №3

____________А.И. Пронина
Приказ № 01-04-363/1

«16» февраля 2023г

Лагеря	«СОЛНЫШКО»	дневного	пребывания		
МБОУ	Гимназия	№3	

	

8.30-	9.00	 Сбор	детей	

9.00-	9.20	 Зарядка	

9.20-	9.30	 Линейка	

9.30-	10.00	 Завтрак	

10:00-	11:00	 Общегородские	мероприятия	

11:00	–	12:00	 Подвижные	игры,	отрядные	
мероприятия	

12.00-13.00	 Деятельность	по	интересам	

13.00-	13.45	 Обед	

13.45-	14.30	 Клубный	час	

14:30	 Уход	домой	


